[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
17 августа 2017 г.                               с.Прохоры                                                 № 117
О принятии решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Прохорского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мест​ного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Прохорского сельского поселения, муниципальный комитет Прохорского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Прохорского сельского поселения».
2. Направить решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Прохорского сельского поселения» главе Прохорского сельского поселения для подписания, опубликования (обнародования) и регистрации в Управлении Министерства Юстиции по Приморскому краю.
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Председатель муниципального комитета

Прохорского сельского поселения                                               С. А. Степанова